
UCHWAŁA NR 757/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 564/2021 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 756/2021 z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 1 do nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 756/2021 z dnia 27 października 2021 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 973 158,04 8 973 158,04

Starostwa powiatowe 8 450 947,04 8 450 947,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 940,00 16 440,00

zadania bieżące SP 24 940,00 16 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 373 959,00 1 382 459,00

zadania bieżące SP 1 338 959,00 1 347 459,00

801 Oświata i wychowanie 5 299 466,28 5 298 426,28

Licea ogólnokształcące 1 739 750,03 1 738 710,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 9 460,00

Aktywna tablica - wkład własny dla jednostek oświatowych w ramach
rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury

10 500,00 9 460,00

22 952 176,27 22 951 136,27

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-1 040,00

-1 040,00

8 500,00

-1 040,00

80120 -1 040,00

-1 040,00

-8 500,00

-8 500,00

8 500,00

75020 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 757/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 783 892,00 5 783 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 783 892,00 5 783 892,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

773 974,48 791 974,48

Zadania bieżące KPPSP 773 974,48 791 974,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 528,00 130 528,00

Zadania bieżące KPPSP 148 528,00 130 528,00

4270 Zakup usług remontowych 48 600,00 49 600,00

Zadania bieżące KPPSP 48 600,00 49 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 1 000,00

5 783 892,00 5 783 892,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

18 000,00

18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 757/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 338 422,44 6 339 462,44

Szkoły podstawowe specjalne 3 746 307,60 3 747 347,60

4300 Zakup usług pozostałych 48 938,01 49 978,01

Aktywna tablica - wkład własny dla OSZW 0,00 1 040,00

8 249 670,44 8 250 710,44

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

1 040,00

Razem: 1 040,00

80102 1 040,00

1 040,00

1 040,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 757/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 964 929,24 1 953 500,57

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 964 929,24 1 953 500,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 910 816,50 915 319,63

zadania bieżące Centrum Administracyjne 209 115,50 213 618,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 570,59 164 360,11

zadania bieżące Centrum Administracyjne 61 129,59 50 919,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 854,22 19 132,90

zadania bieżące Centrum Administracyjne 23 518,22 18 796,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 500,20 195 500,20

zadania bieżące Centrum Administracyjne 17 000,00 16 000,00

1 967 129,24 1 955 700,57

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -11 428,67

-4 721,32

-1 000,00

-1 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-11 428,67

85510 -11 428,67

4 503,13

4 503,13

-10 210,48

-10 210,48

-4 721,32

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 757/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 380 837,85 391 267,62

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 380 837,85 391 267,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 286,00 240 610,80

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 231 286,00 240 610,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 354,00 44 605,68

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 43 354,00 44 605,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 924,00 5 777,29

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 5 924,00 5 777,29

388 375,85 398 805,62

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

10 429,77

85510 10 429,77

9 324,80

9 324,80

1 251,68

1 251,68

-146,71

-146,71

Razem: 10 429,77

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 757/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 406 588,31 405 180,71

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 406 588,31 405 180,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 704,19 249 234,44

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 248 704,19 249 234,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 127,22 46 295,07

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 48 127,22 46 295,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 576,74 5 471,04

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 6 576,74 5 471,04

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 000,00 4 000,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 3 000,00 4 000,00

414 126,31 412 718,71

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -1 407,60

-1 105,70

1 000,00

1 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-1 407,60

85510 -1 407,60

530,25

530,25

-1 832,15

-1 832,15

-1 105,70

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 757/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 398 625,81 398 624,89

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 398 625,81 398 624,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 938,00 257 904,49

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 256 938,00 257 904,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 614,00 47 452,74

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 48 614,00 47 452,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 643,00 6 836,85

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 6 643,00 6 836,85

406 163,81 406 162,89

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

-0,92

85510 -0,92

966,49

966,49

-1 161,26

-1 161,26

193,85

193,85

Razem: -0,92

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 757/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 257 668,89 260 076,31

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 257 668,89 260 076,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 811,63 117 923,64

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 115 811,63 117 923,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 434,46 22 694,02

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 22 434,46 22 694,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 065,12 3 100,97

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 3 065,12 3 100,97

263 054,89 265 462,31

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

2 407,42

85510 2 407,42

2 112,01

2 112,01

259,56

259,56

35,85

35,85

Razem: 2 407,42

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 757/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 783 892,00 5 783 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 783 892,00 5 783 892,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

773 974,48 791 974,48

Zadania bieżące KPPSP 773 974,48 791 974,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 528,00 130 528,00

Zadania bieżące KPPSP 148 528,00 130 528,00

4270 Zakup usług remontowych 48 600,00 49 600,00

Zadania bieżące KPPSP 48 600,00 49 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 1 000,00

10 747 210,92 10 747 210,92

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

18 000,00

18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 757/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 783 892,00 5 783 892,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 783 892,00 5 783 892,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

773 974,48 791 974,48

Zadania bieżące KPPSP 773 974,48 791 974,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 528,00 130 528,00

Zadania bieżące KPPSP 148 528,00 130 528,00

4270 Zakup usług remontowych 48 600,00 49 600,00

Zadania bieżące KPPSP 48 600,00 49 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00

Zadania bieżące KPPSP 2 000,00 1 000,00

5 783 892,00 5 783 892,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

18 000,00

18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 757/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 323A8CD5-D8B1-4ABD-9C94-68CA7210AD6E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

